
 
 

OBWIESZCZENIE NR 2/2023 
RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do 
przedszkola prowadzonego przez Gminę Miejską Lubawa, które będą brane pod uwagę na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 
dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w Załączniku do niniejszego 
Obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XXIX/249/2017 Rady Miasta Lubawa z dnia 28 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola prowadzonego przez Gminę Miejską Lubawa, które 
będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde 
z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 
05.04.2017 r., poz. 1539) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1. Uchwałą Nr IV/44/2019 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 marca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola prowadzonego przez Gminę Miejską Lubawa, które będą brane 
pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów 
oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 1759). 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1366



Uchwała Nr XXIX/249/2017
Rady Miasta Lubawa

z dnia 28 marca 2017 roku
(tekst jednolity)

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola prowadzonego przez Gminę
Miejską Lubawa, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów
oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania

Na podstawie art. 131 ust. 4, 5, 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1081 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada
Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria i odpowiadające im liczby punktów, a także dokumenty niezbędne
do  potwierdzenia  spełniania  tych  kryteriów  stosowane  w  drugim  etapie  postępowania
rekrutacyjnego do Przedszkola Miejskiego w Lubawie zgodnie z Załącznikiem do Uchwały1.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Przewodniczący Rady

      Jan Sarnowski

1 Załącznik otrzymał nowe brzmienie na podstawie § 1 Uchwały nr IV/44/2019 Rady Miasta Lubawa z dnia
27  marca  2019  r.  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  kryteriów  rekrutacji  do  przedszkola
prowadzonego przez Gminę Miejską Lubawa, które będą brane pod uwagę w drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich
potwierdzania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2019 r., poz. 1759). Wszedł w życie z dniem 16 kwietnia
2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1366



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/249/2017

Rady Miasta Lubawa

dnia 28 marca 2017 r.

L.p. Kryterium
Liczba

punktów

Dokumenty niezbędne
do potwierdzenia

kryteriów
1.

Oboje rodzice zatrudnieni są w pełnym wymiarze 
czasu pracy.

3 pkt oświadczenie rodziców
(od każdego z rodziców)

2.
Miesięczny dochód na osobę w rodzinie 
nieprzekraczający:

1/ 100 % kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada\ 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 615 z późn.zm.).
2/ 200 % kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 615 z późn.zm.).

5 pkt

3 pkt

oświadczenie o dochodzie

3.
Dziecko poddane obowiązkowym szczepieniom 
ochronnym określonym w Rozporządzeniu 
Ministra w sprawie obowiązkowych szczepień 
ochronnych lub dziecko, u którego lekarskie 
badanie kwalifikacyjne daje podstawy do 
długotrwałego odroczenia obowiązkowego 
szczepienia ochronnego

2 pkt oświadczenie o odbyciu
obowiązkowych

szczepień
lub długotrwałym

odroczeniu

4.
Liczba zadeklarowanych godzin powyżej podstawy
programowej.

3 pkt 
za każdą

zadeklarowaną
godzinę

-

5. Oboje rodzice rozliczający podatek dochodowy od 
osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Iławie 
na rzecz miasta Lubawa.

5 pkt oświadczenie o podatku

6. Dziecko uczęszczało w poprzednim roku szkolnym 
do żłobka zlokalizowanego na terenie miasta 
Lubawa.

5 pkt -

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1366


	Obwieszczenie
	Ustęp 1

	Zalacznik 1 Załącznik do Obwieszczenia Nr  2

Rady Miasta Lubawa 

z dnia 27 lutego 2023 r.

		2023-03-06T13:23:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




